МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«Л5_» 0 ^  2 016г.

г. Черкесск

О проведении аккредитационной экспертизы в отношении
образовательных программ, реализуемых Некоммерческим
партнерством общеобразовательной организации «Школа № 21 города
Черкесска»

В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29.12.2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
государственной аккредитации образовательной деятельности,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
18 ноября 2013 года №1039, Указом Главы Карачаево-Черкесской
Республики от 20.06.2014 г. №126 «Об утверждении Положения и структуры
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики», на
основании заявления директора Некоммерческого партнерства
общеобразовательной организации «Школа № 21 города Черкесска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аккредитационную экспертизу по заявленным для
государственной аккредитации образовательным программам, реализуемым
Некоммерческим партнерством общеобразовательной организации «Школа
№ 21 города Черкесска», в следующем составе экспертной группы:
Людмила Ибрагимовна Пшеунова - руководитель группы
Людмила Ибрагимовна Пшеунова - начальное общее образование;

- основное общее образование;
- среднее общее образование.

2. Установить срок проведения аккредитационной экспертизы: дата начала
26 февраля 2016 года; дата окончания 27 февраля 2016 года.
3. Отделу по надзору и контролю в сфере образования Министерства
образования и науки Карачаево-Черкесской Республики обеспечить
организационно-техническое сопровождение проведения аккредитационной
экспертизы.

№

4. Отделу по надзору и контролю разместить на официальном сайте
Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
4.1. копию настоящего приказа в течение 3 рабочих дней с даты издания
настоящего приказа;
4.2. копию заключения экспертной группы, составленного по результатам
аккредитационной экспертизы, в течение 3 рабочих дней с даты его
получения.

Министр И.В. Кравченко

Исп.Л.В. Шевхужева
Тел. 8(8782)26-41-94